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Assunto Sorteio Conab Sureg/BA Leiloeiros Credenciados - 8/2
às 10h

De Theo Correia Almeida <theo.almeida@conab.gov.br>
Para BA/Setor Administrativo <ba.setad@conab.gov.br>,

BA/Gerencia de Financas e Administracao
<ba.gefad@conab.gov.br>, BA/SUPERINTENDENCIA
REGIONAL <ba.sureg@conab.gov.br>

Cópia Oculta (Cco) Oscar leiloeiro <oscar.leiloeiro@bol.com.br>, Comercial
<comercial@clicleiloes.com.br>, Contato
<contato@hleiloes.com>, Andreluiz
<andreluiz@andreluizleiloes.com.br>, Marcotulio
<marcotulio@marcotulioleiloes.com.br>, Marcotulio
<marcotulio@lancecertoleiloes.com.br>, Jonasleiloeiro
<jonasleiloeiro@yahoo.com.br>, Secretario8
<secretario8@fernandoleiloeiro.com.br>, Lucasleiloeiro
<lucasleiloeiro@hotmail.com>, Lucasleiloeiro
<lucasleiloeiro@yahoo.com.br> Oscar leiloeiro
<oscar.leiloeiro@bol.com.br>, Comercial
<comercial@clicleiloes.com.br>, Contato
<contato@hleiloes.com>, Andreluiz
<andreluiz@andreluizleiloes.com.br>, Marcotulio
<marcotulio@marcotulioleiloes.com.br>, Marcotulio
<marcotulio@lancecertoleiloes.com.br>, Jonasleiloeiro
<jonasleiloeiro@yahoo.com.br>, Secretario8
<secretario8@fernandoleiloeiro.com.br>, Lucasleiloeiro
<lucasleiloeiro@hotmail.com>, Lucasleiloeiro
<lucasleiloeiro@yahoo.com.br>, Tabatabezerra
<tabatabezerra@yahoo.com.br>, Bezerraleiloes
<bezerraleiloes@gmail.com>, Contato
<contato@hastaleiloes.com.br>, Mauricioleiloes
<mauricioleiloes@gmail.com>

Data 26/01/2024 14:10

Prezados, boa tarde

Conforme Edital de Chamamento Público Conab Sureg/BA nº 2/2023, convocamos os leiloeiros credenciados para
a realização do SORTEIO, em formato híbrido (presencial e virtual) no dia 8 de fevereiro de 2024 às 10h, para
definição do profissional que realizará o próximo leilão dos bens móveis da Conab Sureg/BA.

O evento será realizado no auditório da Conab Sureg/BA localizado no endereço Rua da Polônia nº 5, Edf.
Professor Orlando Gomes 7º andar - Comércio, Salvador/BA. 

A transmissão ao vivo será realizada através de link a ser divulgado posteriormente.

Considerações:

1. Os leiloeiros credenciados serão enumerados em ordem alfabética. Cada leiloeiro
será representado por uma ficha de papel;

2. As fichas de papel terão iguais dimensões e serão igualmente dobradas e
depositadas em uma urna transparente;

3. Todas as fichas de papel, após embaralhadas, serão retiradas da urnas,
abertas para o público;

4. A primeira ficha de papel retirada representará o leiloeiro sorteado para a
realização do próximo leilão da Sureg/BA;

5. As fichas de papel retiradas em seguida comporão a lista de suplentes, até o
total de 10 leiloeiros;

6. Os leiloeiros poderão participar tanto presencial quanto virtualmente;
7. O sorteio será realizado independente do número de leiloeiros presentes;

https://www.conab.gov.br/licitacoes-e-contratos/editais-de-chamamento/item/download/48206_ba0654749883744b56c4e950f7645b8d
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8. O leiloeiro ausente à reunião do sorteio ou nela não representado não terá
prejudicada sua participação no processo;

9. O resultado do sorteio será comunicado na própria reunião. Posteriormente, o
resultado será fixado no quadro de avisos da Conab Sureg/BA, além de
divulgado através dos e-mails dos leiloeiros credenciados. O resultado será
publicado também no site da Conab (Licitações e contratos > Editais de
Chamamento);

10. Será lavrada ata circunstanciada com todos os fatos relevantes do sorteio, e a
assinatura por parte dos leiloeiros e seus representantes se dará através do SEI.

Atenciosamente,

--

 
Theo Correia Almeida
Analista Administrativo
Setor Administrativo - Setad/BA
Telefone: (71) 3417-8640 / 8639
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